
1 sovrum Lägenhet till salu i Torre del Mar, Málaga

Projektet har skapats med ett enda mål: att ta hand om varje invånares välbefinnande. Med minutiös design av den
prestigefyllda HCP-arkitektstudion har en säker, trevlig och familjär miljö skapats. Projektets funktioner: Bostäder:
Totalt finns det 131 bostäder med 1, 2 och 3 sovrum, inklusive magnifika takvåningar med 2 och 3 sovrum. Alla
bostäder har en garageplats och förråd. Komfort och ljusstyrka: Aquamars interiörer har en funktionell och elegant
design, med en utmärkt fördelning som genererar ljusa och välanvända utrymmen. De är utrustade med alla
grundläggande element för att leva bekvämt, såsom inbyggda garderober i alla rum, utrustade kök med bänkskivor i
natursten, installation av kanaliserad luftkonditionering och badrum med duschar eller badkar, beroende på vilket
hem du föredrar. Öppna och bekväma utrymmen: Terrasser: Dra nytta av det naturliga ljuset på terrassen för att njuta
av trevliga stunder utomhus. Att äta utomhus, skapa din egen trädgård, läsa en bra bok, träna, organisera ett möte
med vänner och familj eller helt enkelt njuta av den underbara utsikten, är bara några av de aktiviteter du kan göra i
ditt eget hem. Gemensamma utrymmen: Trädgårdar och pool: Dela stunder i trädgården eller i saltreningspoolen. På
Aquamar kan du njuta av stunder utomhus i de gemensamma utrymmena i bostadskomplexet, antingen i den stora
trädgården eller vid poolen. Privilegierat läge: Torre del Mar: Torre del Mar ligger i Axarquía i Malaga och har ett
privilegierat klimat, som anses vara ett av de bästa i Europa. Det är en dynamisk kommun som erbjuder alla
nödvändiga tjänster, såsom ett sjukhus, skolor, institut och köpcentra. Kvaliteten på de långa stränderna och den
naturliga miljön sticker ut, vilket gör Torre del Mar till ett attraktivt turistmål. Det är inte bara en plats att bo på, utan
en plats att njuta av ett fullt och bekvämt liv i en ojämförlig miljö. Kom och upptäck ditt nya hem i Torre del Mar!

  1 sovrum   1 badrum   60m² Bygg storlek
  60m² Tomtstorlek

194.950€

 Fastighet som marknadsförs av David Santiago Inmobiliaria
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